
                                  ZARZĄDZENIE NR OR.0050.68.2022 

                                  BURMISTRZA  MIASTA  ŁASKARZEW  
                                                     z dnia 28 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Burmistrza Miasta Łaskarzew do Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego na kadencję 2022- 2025 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 41f i art. 41g  ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 

ze zm.), w związku z § 1 ust.2 pkt.2 Uchwały nr XLVII/295/2022  Rada Miasta Łaskarzew z dnia 

04 listopada 2022r. w sprawie trybu powołania  członków oraz organizacji i trybu działania 

Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządzam, co następuje:  

 

                                                                       § 1.  
Wyznaczam dwóch przedstawicieli Burmistrza Miasta Łaskarzew na kadencję 2022 – 2025: 

 1) Klaudię Sosnówkę  

 2) Marcina Kasprzaka 

                                                                      § 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta  

 

                                                                     § 3.  
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 


		2022-12-30T14:01:28+0100
	Anna Laskowska




